
令和 2年８月１日 

 

支部長就任のご挨拶 

 

平素は陵水会福井支部活動に、格別のご協力とご友情を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、この度、新型コロナウイルスの影響によりまして、 書面同意による年次総会決

議にて、支部長にご推挙を頂きました。私自身は、20代後半より福井支部の会合に参加し

ていましたが、何分にも諸先輩の方々による運営に依存ばかりで、何もしない会員でした。

従いまして、今回のお役目は身の引き締まる思いで、お受けした次第です。 

改めまして会員皆様のご支援を賜りながら、会運営の課題に取り組んで参りたいと思い

ます。 まずは、陵水会本部とも連携を図りながら、若手・女性を取り込んだ組織力の充

実を喫緊の課題として掲げて、支部役員の方々とご相談の上、進めて参りたいと思います。 

まずは、引き続きのご友情をお願いしまして、就任のご挨拶とさせていただきます。 

 

    陵水会福井支部  茂原 康之 

                


